证券简称：中嘉博创        证券代码：000889        公告编号：2020—48

中嘉博创信息技术股份有限公司

关于全资子公司中标候选人的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本项目长实通信仅为中标候选人，能否最终中标并签订正式项目合同，尚存在不

确定性，中标金额可能与预计金额存在差异等不确定因素，敬请广大投资者注意投资

风险。

中国移动采购与招标网于近日对中国移动通信集团江西有限公司 2020 年至 2022

年建装维一体化采购项目中标候选人进行了公示，中嘉博创信息技术股份有限公司

(简称“公司”或“本公司”)的全资子公司广东长实通信科技有限公司(简称“长实

通信”)，参与中国移动通信集团江西有限公司 2020 年至 2022 年建装维一体化采购

项目的投标，且中标候选人，现将相关情况公告如下：

一、中标项目及公示情况

序列 区域 合同采购金额（万元） 中标份额
按合同采购金额和中标份额计算的

预计中标金额（万元）

1 江西 771,221.10 20% 154,244.22

本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网，详 细 内 容 请 查 看

（https://b2b.10086.cn/b2b/main/viewNoticeContent.html?noticeBean.id=6517

56）。

二、公示份额的预计金额及项目内容

根据长实通信投标时的金额预计，预算采购金额约 15.42 亿元，宽带施工部分、

网络综合代维部分存在不同的折扣，预计考虑折扣因素上述项目可贡献营业收入约为

4.23 亿元(占公司最近一期经审计营业收入的 13.36%)。根据长实通信投标文件，上

述建装维一体化项目的内容包括宽带施工及综合代维两部分，综合代维包含基站及配

套设备、直放站室分 WLAN、天馈与铁塔、光缆线路、集团专线、家庭宽带、低端网络

优化等专业代维服务。

三、中标项目对公司的影响

本次中标公示项目为公司的主营业务之一，如果最终能够中标将有利于保障公司

2020 年—2022 年的营业收入来源，2020 年—2022 年预期将是运营商 5G 建设的重要

时期，未来 5G建设的提速将对公司未来的经营业绩有着积极的影响。

四、风险提示

上述项目长实通信仅为中标候选人，能否最终中标并签订正式项目合同，尚存在

不确定性。中标金额可能与预计金额存在差异等不确定因素，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

中嘉博创信息技术股份有限公司董事会

2020 年 5 月 13 日